
 

 

           6 
         Prva obravnava 
Na podlagi 20. in 22. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 97/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 45/08 in 83/12) ter drugega odstavka 18. člena Statuta Mestne 

občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica 

na seji dne ______________sprejel  

 

O D L O K 

o določitvi volilnih enot na območju Mestne občine Nova Gorica 

 

 

1. člen 

 

Na območju Mestne občine Nova Gorica se za lokalne volitve oblikujejo štiri (4) volilne 

enote, in sicer:  

 

 

1. volilna enota 

KS št. preb. površina v 

km2 

površina VE na 

površino MO v % 

št. članov MS 

Nova Gorica 13.370 4,00 1,43   

Solkan 3.331 8,32 2,98   

Kromberk- Loke 2.374 12,44 4,45   

Rožna Dolina 1.537 12,87 4,61   

SKUPAJ 20.612 37,63 13,47 16 

 

 

2. volilna enota 

KS št. preb. površina v 

km2 

površina VE na 

površino MO v % 

št. članov MS 

Banjšice 256 14,44 5,17   

Čepovan 332 20,00 7,16   

Grgar 792 16,95 6,07   

Grgarske Ravne - 

Bate 

330 23,81 8,52   

Lokve-Lazna 119 38,38 13,74   

Lokovec 287 19,88 7,11   

Ravnica 281 8,99 3,22   



 

 

 

Trnovo 490 25,75 9,22   

SKUPAJ 2.887 168,2 60,20 5 

 

 

3. volilna enota 

 KS št. preb. površina v 

km2 

površina VE na 

površino MO v % 

št. članov MS 

Branik 1.573 21,16 7,57   

Dornberk 1.862 11,24 4,02   

Gradišče 518 1,73 0,62   

Prvačina 1.268 4,60 1,65   

SKUPAJ 5221 38,73 13,86 6 

 

 

4. volilna enota 

 KS št. preb. površina v 

km2 

površina VE na 

površino MO v % 

št. članov MS 

Osek-Vitovlje 949 20,24 7,24   

Ozeljan 1.125 8,68 3,11   

Šempas 1.144 5,93 2,12   

SKUPAJ 3.218 34,85 12,47 5 

SKUPAJ MONG 31.938 279,41 100,00 32 

 

 

2. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

Številka: 900-5/2014-1 

Nova Gorica, 

                 Matej Arčon 

          ŽUPAN  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ANTON PERŠIČ 

Klub samostojnih n neodvisnih svetnikov  

 

 

Nova Gorica, 30. januarja 2014 

 

 

MESTNA OBĆINA NOVA GORICA 

MESTNI SVET 

 

 

O B R A Z L O Ž I T E V 

Ker je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica utemeljen kot politično predstavniško telo, 

mora biti število predstavnikov sorazmerno številu volivcev. Glede na velikost področij, 

kar ima za posledico različno problematiko in s tem povezano ustrezno zastopanost v 

občinskem svetu, je ta delitev nujna in edina smiselna. Pri pripravi predloga odloka je bila 

upoštevana tudi geografska pripadnost in zaključenost posameznih področij znotraj 

MONG. 

 

Volitve bodo z uveljavitvijo volilnih enot bolj transparentne, povečana bo možnost, da 

bodo izvoljeni  ljudje – po imenih in tako uresničena večja volja volivcev. 

Ravno v tem pogledu se pričakuje, da bo mestni svet zmogel  toliko politične volje, da bo 

predlagano določitev volilnih enot sprejel ter tako dokazal, da resno razmišlja in dela v 

smeri skladnega razvoja vseh območij znotraj MONG. 

 

Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi odlok sprejme. 

 

          Anton Peršič 

            SVETNIK 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


